از الله سبحانه و تعالی می‌خواهیم تا هرچه زودتر بشریت را از شر نظام سیاسی و اقتصادی ظالم حاکم بر جهانیان نجات داده و زمینه آرامش آن در سایه دولت خلافت برمنهج نبوت را فراهم آورد.

نویسنده: احمد طیب

28 مارچ 2018 م

11 رجب 1439ھ.ق